关于举办2023年三门峡市金秋招聘月活动暨万人助万企重点企业用工保障专场招聘会的通知

金秋时节是求职招聘旺季。为贯彻党中央、国务院和市委、市政府关于稳就业和促进民营企业经济发展壮大的决策部署，落实“两个毫不动摇”，推进高质量充分就业，进一步促进劳动力市场繁荣和人力资源供需匹配对接，帮助各类企业招工稳岗，支持各类劳动者就业，为企业和求职人员搭建用工对接平台，按照河南省人力资源和社会保障厅等五部门《关于开展2023年金秋招聘月活动的通知》，经研究决定举办2023年三门峡市金秋招聘月暨万人助万企重点企业用工保障专场招聘会，现将有关事项通知如下：
一、组织实施单位
主办单位：
三门峡市人力资源和社会保障局
三门峡市民政局
三门峡市退役军人事务局
三门峡市总工会
共青团三门峡市委
三门峡市工商联
承办单位：
三门峡市职业介绍服务中心
三门峡市人才交流中心
湖滨区人力资源和社会保障局
陕州区人力资源和社会保障局
城乡一体化示范区组织人力资源社会保障局
二、招聘会主题
“就”在金秋，“职”面未来
三、招聘会方式及时间、地点
（一）现场招聘会参会流程
1.线下招聘会：2023年10月23日上午9:00在三门峡市湖滨区湖滨广场举办现场招聘会（和平路丹尼斯对面）;
线上招聘会：2023年10月23日-11月10日“三门峡就业”微信公众号发布招聘信息；
2.企业报名时间
2023年10月17日-10月20日上午12:00点前。
3.企业线下报名方式
（1）电子邮箱投递报名，投递邮箱：zjzx0398@163.com；
[bookmark: _GoBack]（2）企业提供报名材料：①营业执照副本扫描件②法人或经办人身份证扫描件③填写附件1报名表（包含企业名称、地址、招聘岗位、岗位要求、薪资待遇、联系方式等）④企业形象宣传图片2-3张；
4.个人线下求职
招聘会现场给广大求职者免费提供职业指导、就业创业政策咨询、创业贷款等服务，并为外地高校毕业生来峡就业创业提供免费住宿(详情查看附件2三门峡青年人才驿站运行实施细则)。
（二）线上招聘会参会流程
1.企业网络招聘流程
（1）企业登陆“三门峡就业网”（www.smx91w.com）、“三门峡市公共就业人才网”（www.smxggrc.cn）注册“企业会员”，提交相应材料并审核通过后，方可发布真实有效的招聘岗位信息，接受求职者报名咨询；
（2）通过“三门峡就业”、“三门峡市人才交流中心”微信公众号发布招聘信息，流程如下：
①企业营业执照副本和法人代表身份证扫描件[拍照即可]；
②招聘简章[企业简介、招用人数及岗位要求、工作内容及劳动报酬、联系电话等]；
③企业形象宣传图片[不超过5张]；
上述材料发送至邮箱zjzx0398@163.com或sr0398@163.com，资料审核通过后我们按照预约顺序进行招聘信息发布。
2.个人网上求职流程
（1）求职者登陆“三门峡就业网”（www.smx91w.com）、“三门峡市公共就业人才网”（www.smxggrc.cn）注册“个人会员”；查看企业招聘岗位信息，制作并投递个人简历，或查阅企业联系方式进行咨询报名；
（2）关注“三门峡就业”、“三门峡市人才交流中心”微信公众号，定期推送企业招聘信息，求职者可查看企业招聘信息并咨询报名。
四、会务服务
本次招聘会为公益性质，免费为参会单位提供以下服务：
1.每展位配洽谈桌1张、洽谈椅3把；
2.现场招聘单位的招聘海报制作；
3.每展位饮用水2瓶；
4.每展位提供20张求职登记表、2支笔；
5.工作餐2份；
6.文件袋一个；
五、其他事项
联系单位：三门峡市人力资源市场3号窗口（文明路东段6号）
联系人：支鹏  宋成允
电话：0398—2918601

附件:1.2023年三门峡市金秋招聘月活动专场招聘会报名表
2.三门峡青年人才驿站运行实施细则

                         三门峡市人力资源和社会保障局
                                      2023年10月17日
— 2 —

— 1 —